
éd
iti

on
 • 

20
25

-0
2-

28
T0

9:
35

:4
1+

01
:0

0

Hans Turck GmbH & Co.KG ñ D-45472 Mülheim an der Ruhr ñ Witzlebenstraße 7 ñ Tel. 0208 4952-0 ñ Fax 0208 4952-264 ñ more@turck.com ñ www.turck.com1 / 1

Accessoires
Tube de protection
pour les détecteurs de température
THW-3-UNI25-A4-L035

Type THW-3-UNI25-A4-L035
N° d'identification 9910502

Plage de température
Profondeur d'immersion L 35  mm
Diamètre extérieur 4 mm

Données mécaniques
Matériau de boîtier acier inoxydable, 1.4404 (AISI 316L)
Diamètre intérieur 3.1 mm
Raccord de processus rotule à souder Ø 25 mm
Résistance à la pression 400  bar
Couple de serrage max. de l'écrou de boîtier 100 Nm

■ tube protecteur pour le montage de sondes
de température

■ diamètre sonde 3 mm

■ Raccordement au processus rotule à sou-
der Ø 25 mm

■ Profondeur d'immersion 35 mm

Description générale
Les tubes protecteurs sont conçus pour le
montage antidéflagrant de sondes de tempé-
ratures. Lors du montage des tubes protec-
teurs, la sonde de température est en contact
direct avec le milieu. La sonde peut être rem-
placée sans interruption du processus.


